
BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

BOHÁČ Marek (2012) 

1 6 200 m znak 02:44,89 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:32,55 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 14 100 m volný způsob 01:10,41 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 18 100 m znak 01:16,80 2. 12. 2023 Domažlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

BOHÁČ Patrik (2009) 

1 2 200 m volný způsob 01:59,30 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:25,90 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 16 200 m polohový závod 02:27,87 7. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 24 400 m volný způsob 04:17,29 9. 12. 2023 Prostějov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

ČERMÁKOVÁ Tereza (2007) 

1 3 100 m motýlek 01:05,14 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

1 9 400 m polohový závod 05:11,37 17. 12. 2023 Plzeň - Slovany 

2 23 200 m motýlek 02:22,00 16. 12. 2023 Plzeň - Slovany 

2 25 400 m volný způsob 04:27,12 15. 12. 2023 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

DOLÍN Daniel (2010) 

1 8 100 m prsa 01:34,72 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

1 12 50 m volný způsob 00:29,41 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 14 100 m volný způsob 01:05,75 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 16 200 m polohový závod 03:00,35 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

EYBL Václav (2006) 

1 4 100 m motýlek 01:00,74 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:25,74 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

2 14 100 m volný způsob 00:54,73 13. 10. 2023 Plzeň - Slovany 

2 24 400 m volný způsob 04:10,05 15. 12. 2023 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

FERUSOVÁ Alexandra (2006) 

2 17 200 m polohový závod 02:36,88 11. 11. 2022 Kladno 

2 25 400 m volný způsob 05:08,09 20. 1. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

HEJNÁ Julie (2010) 

1 1 200 m volný způsob 02:26,35 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 11 50 m volný způsob 00:30,38 7. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 15 100 m volný způsob 01:05,44 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 19 100 m znak 01:16,73 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

HRUBÝ Petr (2012) 

1 8 100 m prsa 01:53,37 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:38,18 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 14 100 m volný způsob 01:28,27 19. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

HUKAL Matyáš (2014) 

1 8 100 m prsa 02:00,77 7. 10. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:46,84 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 14 100 m volný způsob 01:47,50 5. 11. 2023 Praha - Eden 

2 20 200 m prsa 04:17,43 7. 10. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

JEŘÁBKOVÁ Anna Marie (2010) 

1 3 100 m motýlek - - - 

1 11 50 m volný způsob 00:37,73 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 15 100 m volný způsob 01:26,84 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 17 200 m polohový závod - - - 

2 19 100 m znak 01:34,88 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

JURČÁKOVÁ Hana (2008) 

1 1 200 m volný způsob 02:16,74 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

1 11 50 m volný způsob 00:30,52 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 

2 15 100 m volný způsob 01:04,69 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

2 17 200 m polohový závod 02:42,72 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 25 400 m volný způsob 04:44,77 20. 1. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

KŘÍŽOVÁ Johana (2011) 

1 3 100 m motýlek 01:48,14 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

1 5 200 m znak 03:00,10 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

1 11 50 m volný způsob 00:33,66 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 15 100 m volný způsob 01:15,37 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 19 100 m znak 01:23,23 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

LOCHSCHMIDT Lukáš (2013) 

1 12 50 m volný způsob 00:48,58 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 14 100 m volný způsob - - - 

2 18 100 m znak - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

MAKAL Ondřej (2011) 

1 4 100 m motýlek 01:38,29 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 8 100 m prsa 01:37,34 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:32,07 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 14 100 m volný způsob 01:17,78 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

2 16 200 m polohový závod 03:33,64 23. 4. 2023 Praha - Zelený pruh 

2 18 100 m znak 01:29,61 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

MCDONNELL Adela Christine (2007) 

1 1 200 m volný způsob 02:30,66 5. 11. 2023 Praha - Eden 

1 5 200 m znak 02:31,23 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 19 100 m znak 01:10,50 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

2 23 200 m motýlek 02:37,91 25. 11. 2023 Zlín 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

MCDONNELL Karoline Jane (2007) 

1 1 200 m volný způsob 02:40,61 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

1 7 100 m prsa 01:22,05 4. 11. 2023 Mladá Boleslav 

1 11 50 m volný způsob 00:30,34 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 15 100 m volný způsob 01:17,74 30. 9. 2023 Plzeň - Radbuza 

2 19 100 m znak 01:12,27 14. 10. 2023 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

NELIBA Tadeáš (2003) 

2 14 100 m volný způsob 00:55,66 22. 1. 2022 Praha - Radlice 

2 22 200 m motýlek 02:09,46 26. 11. 2022 Plzeň - Slovany 

2 24 400 m volný způsob 04:03,45 25. 11. 2022 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

PIRK David (2014) 

1 8 100 m prsa 02:24,41 5. 11. 2023 Praha - Eden 

1 12 50 m volný způsob 00:42,52 5. 11. 2023 Praha - Eden 

2 14 100 m volný způsob 01:58,77 22. 4. 2023 Praha - Eden 

2 18 100 m znak 01:59,96 22. 4. 2023 Praha - Eden 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

PISTULKOVÁ Josefína (2012) 

1 1 200 m volný způsob 02:45,99 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 7 100 m prsa 01:32,31 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 11 50 m volný způsob 00:34,35 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 15 100 m volný způsob 01:15,45 19. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 25 400 m volný způsob 05:46,19 19. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

SEMAN Karel (2013) 

1 6 200 m znak - - - 

1 12 50 m volný způsob 00:37,69 2. 12. 2023 Česká Lípa 

2 14 100 m volný způsob 01:23,81 2. 12. 2023 Česká Lípa 

2 18 100 m znak 01:34,50 2. 12. 2023 Česká Lípa 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

SIEBERT Hugo (2014) 

1 2 200 m volný způsob - - - 

1 8 100 m prsa 01:49,98 7. 10. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:41,19 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 14 100 m volný způsob 01:33,22 5. 11. 2023 Praha - Eden 

2 20 200 m prsa - - - 

2 24 400 m volný způsob - - - 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

SIEBERTOVÁ Laura (2010) 

1 1 200 m volný způsob 02:21,58 25. 11. 2023 Praha - Vinohrady 

1 3 100 m motýlek 01:26,43 5. 9. 2023 Praha - Vinohrady 

1 11 50 m volný způsob 00:29,59 25. 11. 2023 Praha - Vinohrady 

2 15 100 m volný způsob 01:04,66 25. 11. 2023 Praha - Vinohrady 

2 25 400 m volný způsob 05:01,08 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

SPUSTA Simon (2010) 

1 4 100 m motýlek 01:29,35 20. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 12 50 m volný způsob 00:30,65 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 14 100 m volný způsob 01:10,06 18. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 18 100 m znak 01:19,99 20. 1. 2024 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

STRÁNSKÁ Alexandra (2010) 

1 5 200 m znak - - - 

1 7 100 m prsa 01:33,08 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 19 100 m znak 01:24,10 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 21 200 m prsa 03:21,10 18. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

SVOBODOVÁ Elen (2007) 

1 1 200 m volný způsob 02:21,30 12. 11. 2022 Kladno 

1 3 100 m motýlek 01:12,17 25. 11. 2023 Praha - Vinohrady 

2 15 100 m volný způsob 01:05,63 4. 11. 2023 Mladá Boleslav 

2 25 400 m volný způsob 04:57,11 8. 10. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

ŠIMSA Ondřej (2006) 

1 2 200 m volný způsob 02:08,40 19. 6. 2021 Praha - Vinohrady 

1 12 50 m volný způsob 00:28,15 31. 8. 2022 Praha - Vinohrady 

2 14 100 m volný způsob 00:59,96 2. 10. 2021 Plzeň - Radbuza 

2 24 400 m volný způsob 04:20,32 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

ŠIMSA Radek (2006) 

1 4 100 m motýlek 01:05,88 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 16 200 m polohový závod 02:22,42 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 24 400 m volný způsob 04:12,94 3. 11. 2023 Mladá Boleslav 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

ŠKOPOVÁ Barbora (2009) 

1 5 200 m znak 02:23,62 15. 12. 2023 Plzeň - Slovany 

1 11 50 m volný způsob 00:28,94 9. 12. 2023 Prostějov 

2 17 200 m polohový závod 02:33,48 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

2 19 100 m znak 01:05,32 9. 12. 2023 Prostějov 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

ŠTVERÁK Jakub (2008) 

1 2 200 m volný způsob 02:05,29 15. 12. 2023 Plzeň - Slovany 

1 4 100 m motýlek 01:04,62 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 14 100 m volný způsob 00:59,49 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 24 400 m volný způsob 04:15,32 15. 12. 2023 Plzeň - Slovany 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

TICHÝ Václav (2010) 

1 2 200 m volný způsob 02:33,71 20. 1. 2024 Praha - Radlice 

1 4 100 m motýlek 00:38,95 21. 12. 2023 Praha - Vinohrady 

2 14 100 m volný způsob 01:12,56 8. 10. 2023 Praha - Radlice 

2 16 200 m polohový závod 02:57,84 17. 11. 2023 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

  



BUM cup 

Praha - Radlice (bazén u metra B Radlická, Radlická  298/105, Praha 5, GPS: 50°3'29.309"N, 14°23'26.926"E)  

pátek 2. 2. 2024  sraz před bazénem v 7:45 
 

WEISSER Karolína (2009) 

1 1 200 m volný způsob 02:21,24 19. 5. 2023 Praha - Radlice 

1 7 100 m prsa 01:24,11 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

1 11 50 m volný způsob 00:29,40 25. 11. 2023 Praha - Vinohrady 

2 15 100 m volný způsob 01:03,60 25. 3. 2023 Praha - Radlice 

2 17 200 m polohový závod 02:42,42 17. 11. 2023 Praha - Radlice 

2 21 200 m prsa 03:09,42 24. 9. 2022 Beroun 
 

Harmonogram: 

1. půlden (pátek dopo): Rozplavání: 8:00 - 8:40, Závody: 8:45 -> ? 12:15, disciplíny číslo 1.- 13.   

2. půlden (pátek odpo): předběžně R: 13:30 - 13:55, Z: 14:00 -> ? 18:00, disciplíny číslo 14.- 26. 
 

Další informace: 

Kategorie: 2007 a starší, 2008-9, 2010-11, 2012-14. 

Závody jako utkání Bohemians x USK x Motorlet. 

Vyhlašuje se soutěž družstev a po kategoriích první tři za součet 3 libovolných disciplín podle FINA bodů. 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují v oddílovém zeleném tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.   

Oddíl hradí startovné ve výši 600 Kč za plavce. 

Minci 10Kč na skříňku. 

Případné odhlášky do čtvrtka do 11:00. 

Všichni budou sedět společně – u dráhy č. 6. 

Počítáme se startem ve štafetách, takže všichni zůstávají až do konce závodů a budou fandit i ostatním. 

Plavou se štafety:  13. 4x50PŠ 1 ky 10-11 + 1 ci 10-11 + 1 ky 12-14 + 1 ci 12-14 

   26. 8x50K 1 ky 12-14, 1 ci 12-14, 1 ky 10-11, 1 ci 10-11, 1 ky 08-09, 1 ci 08-09, 1 ž 07+, 1 m 07+ 

Vedoucí Martin Břenda (777571054) a Klára Svobodová a ?Kateřina Holubová?. 

 

 

 

 


